
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 1 May, 2025, 19:49

Zastřešení - ochranná vrstva profilů.
Vložil Pavel Dostál - 18/09/2005 19:15
_____________________________________

jaká je kvalitnější povrchová úprava konstrukce zastřešení? elox nebo barva? mám okolo bazénu
položenou dlažbu 50x50x5cm na zhutněném štěrku váha dlždice je 35kg je možno na to namontovat
zastřešení nebo se musí dlažba položit do betonu? Děkuji za odpověď a super stránky. 

Název téma:  zastřešení 
č.2 10.04.05 čas: 21:16 Alias profi, s.r.o. reagovat na příspěvek   
Nejdříve děkujeme za pochvalu, návštěvnost je sice poměrně velká, ale dotazů je relativně málo.
Pomalu to vypadá, že odpovídám jen Vám :)   , což mi vůbec nevadí, alespoň oživíte diskusi. 

K Vašim dotazům: 
Těžko posoudit, takový odborník na kovy nejsem. Také každému může vyhovovat něco jiného. Osobně
dávám přednost přírodnímu eloxu v barvě hliníku, protože, když se hliník náhodou škrábne, tak to není
tak výrazné, jako když se škrábne vypalovaná barva. Eloxování je v podstatě ošetření hliníku vůči korozi
a to v různých tlouš¶kách a barvách. Není elox jako eleox, jak jsem uvedl může se jednat o různé
tlouš¶ky, čím tlustší elox tím lepší. 

Otázka uložení: většina firem má požadavek podbetonovanou dlažbu, ale záleží na tom jakou rovinnost
máte docílenu a také tl. dlažby. Kolejnice se kotví přes dlažbu až do betonu. V každém případě pokud
se Vám kolejiště časem pohne, tak Vám žádná firma záruku neuzná. Proto každopádně doporučuji
maximálně věnovat umístění podkladních dlažem pozornost.

============================================================================

 1 / 1


